Tilastoraportti

vaski: vaskibeta2
Vaskin beta2

Aikajakso: 1.12.2016 00:00:00 - 1.1.2017 00:00:00
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Kavijatilastot

Kavijat ja sivukatselut

Kaynteja
Keskimé&arainen kaynnin kesto
Toimintoja

Toimintoa / kaynti

a0 510
— it

— ‘ksildllizet kavijEt
e T QI

Keskirmdar dindgn perailun Kgsto (3

22 303

- .
To 1. Joulukuuta

Kaynnit tunneittain

m Eaynnit,
3460

4 730

at 2t 4t at ot

To 8. Joulukuuta

124622

5.1 minuuttia
927982

7.4

To 15, |oulukuuta To 22, Joulukuuta

10t 12t 14t 1et 12t 20t 22t

To 29, Joulukuuta
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Sivukohtaiset kdynnit

Sivun URL Sivu- Yksilollisia Keskimaarai- Poistumis-
katseluita  sivukatseluita  nen aika prosentti
sivulla
Record 201569 169780 00:00:28 10%
MyResearch 248866 150658 00:00:32 15%
/index 200896 103067 00:00:54 50%
Content 10769 7557 00:00:52 30%
Search 9044 4540 00:00:38 8%
Organisationinfo 3812 2990 00:01:03 44%
FeedContent 3192 2804 00:00:58 32%
LibraryCards 1803 1441 00:00:24 7%
Feedback 902 601 00:00:54 16%
Cart 598 311 00:00:14 2%
file: 37 27 00:00:16 33%
Records 21 15 00:03:37 87%
List 5 4 00:00:10 0%
content 2 2 00:00:07 0%
content: 3 2 00:00:01 100%
FirefoxHTML 2 1 00:00:13 0%
interface 1 1 00:00:08 0%
list 1 1 00:00:33 0%
vaskibeta 1 1 00:00:11 0%
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Kaynnit maittain

m Eaynnit,
] 99 555 119 110

S| ———1 1G9 109
vhdysvallat &= 2 722

Ruotsi £3 |08
I=o-Britannia Zi2 |641
VENndE 2651
Espanja == 158
Saksa 137
Tanska 2= B9

Muut |697
Selaimet
m K.aynnit
] 15 220 20 560
Chrome & 20 552

ey =pm
okl Safai @ I - ;1>
chreme ebie @ I 27
Internet Explorer & [ L0 150
ssfai @ |G 5
Samsung Browser _4 671
Microsoft Edoe o = 565
IE Mobie o 2 728
Muat = 273
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Kayttdjarjestelmat

Lt

Windows Mobi

.

i Windows

Android g“

Resoluutiot
m K E3ynnit
30 280
25 140
S60xe40 1366%755 1920% 1020 JeEx1024 1280x=300 S20%568 PALILIE
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Viittaajat

Suoraan
Hakukoneet

Sivustot

Viittaavat verkkosivut

www.turku.fi
www.salo.fi
www.raisio.fi
www.kaarina.fi
outlook.live.com

com.google.android.googlequickse
archbox

www.vaskikirjastot.fi
www.paimio.fi
www.lieto.fi
hakemisto.kirjastot.fi
www.naantali.fi
blog.edu.turku.fi

uusikaupunki.fi

Kaynteja

79331
32028
13263

Kéaynteja

6214
1338
884
713
534
526

500
288
262
250
240
234
154

Toimintoja

587638
237825
102519

Toimintoja

48658
11505
6964
5609
3221
3745

4012
2169
2073
2045
2093
2654
1219

Toimintoja/
kaynti

7.4
7.4

7.7

Toimintoja/
kaynti

7.8
8.6
7.9
7.9
6

7.1

7.5
7.9
8.2
8.7
11.3
7.9

Kaynnin
kesto

00:05:34
00:04:18
00:04:31

Kaynnin
kesto

00:04:38
00:04:59
00:04:35
00:04:30
00:03:08
00:03:55

00:04:42
00:04:13
00:04:16
00:05:24
00:04:30
00:07:04
00:05:02
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www.ellibslibrary.com 96 739 7.7 00:04:51
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Ulospain johtavat linkit

Uniikit Klikkaukset
klikkaukset

my.surveypal.com 3813 4938
ellibslibrary.com 1258 1893
www.ellibslibrary.com 712 1198
ekirjasto.kirjastot.fi 626 780
vaski.lib.overdrive.com 307 468
www.epress.fi 292 406
www.eb2.dpg.fi 133 259
www.turku.fi 120 128
www.vufind.org 119 173
www.webropolsurveys.com 81 117
finna.fi 60 84
www. matka.fi 49 53
maps.google.com 43 a7
blog.edu.turku.fi 40 55
www.finna.fi 33 34
www.kaarina.fi 30 54
musasto.wordpress.com 25 31
www?2.kirjastot.fi 25 68
link.overdrive.com 22 34
vaski.finna.fi 21 23
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Hakutilastot

Hakusanat
Hakusana Hakuindeksi Hakujen maara
Favorites 2506
Solr 2244

(Kaikki osumat:) Solr 899
"ykl 84.2" Solr 493
annika brusila Solr 191
harry potter Solr 100
JHT musta lammas Solr 67
Harry potter Solr 59
Harry Potter Solr 52
ps4 Solr 49
Akvarelleja Engelin kaupungista Solr 49
Neropatin paivakirja Solr 48
Moyes, Jojo Solr 47
lopotti Solr 45
Juurihoito Solr 44
nainen junassa Solr 43
KonMari iloa sakenbiva jarjestys Solr 42
game of thrones Solr 40
Roberts, Nora Solr 38

"vkl 84.5" Solr 36
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Hakutyypit

Tyyppi Ikm %
basic 223496 95 I
advanced 12864 5 [

Haun kohdistus

Ei tuloksia
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Kaikki fasetit

Tyyppi

Ei fasetteja
Aineistotyyppi
Kieli

Uutta Finnassa

Paagenre

Verkossa saatavilla

Aineistotyyppi
Valmistusvuosi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aihe

Organisaatio

Organisaatio
Aineistotyyppi
lists

lists

Nimi

Kirja

Video

Kirja > E-kirja
Aanite

Kirja > Kirja
Video > DVD
Aanite > CD

Nuotti

Vaski-kirjastot > Turku > Turun
paakirjasto

Vaski-kirjastot > Turku
Video > BluRay
404103

403916

Kayttokerrat
178629
16374
9420
8980
5976
4408
3946
3299
2996
2928
1830
1700
1564
1319
1207
1046

991
429
390
389
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Fasettityypit

Fasetti

Ei fasetteja
Aineistotyyppi
Kieli

Uutta Finnassa
Paagenre
Organisaatio
lists

Verkossa saatavilla
Valmistusvuosi
Aihe

Tekija

Aikakausi
Alkuteoksen kieli
Alue

Tekstityskieli

[km
178629
39367
11726
9576
7746
6542
5331
4822
4135
2805
249
218
180
100
80

'_\

o o o o o
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Tuloksia sivulla

Kpl lkm %

20 232946 99 ]
100 2517 1 I
50 897 0
Hakusivu

# lkm %

1 208549 88 I
2 11107 5 |
3 4744 2 |
4 2668 1 I
5 1922 1 I
6 1214 1 I
7 923 0

8 745 0

9 578 0

10 488 0

11 387 0

12 287 0

13 252 0

14 201 0

15 176 0

16 163 0

17 144 0

18 112 0

14729



19
21

112
87
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Tulosten jarjestys

Nimi

relevance
main_date_str desc
id desc
main_date_str asc
callnumber
last_indexed desc
id

title

author
custom_order
format

year

Tulosten esitystapa

Esitystapa
list

grid

[km
214924
10104
9174
661
383
361
307
211
184
23

17

11

Ilkm
235684
676

%
100
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Tietueet

Katsotuimmat tietueet - Organisaatiot (Tietuesivu)

Tietokanta Ikm %

Vaski 83559 100 I
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Katsotuimmat tietueet - Organisaatiot (Ponnahdusikkuna)

Tietokanta Ikm %
Vaski 7867 100 I
NLF 2 0
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Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Tietuesivu)

Tyyppi
Kirja

DVD

CD

E-kirja
Nuotti
CD-ROM
CD, puhe
Aikakauslehti
BluRay
Kooste
Vaitoskirja
Video
Kirjan osa

Aanilevy

Adnitallenne, puhe

Aéanikasetti, puhe

Elektroninen
Atlas
Kartta

Videolevy

[km
65030
5149
3706
2269
2209
977
793
733
585
396
349
316
247
176
160
105
79
59
40
31

%
78

= w w B (o2}

e

o o o o o o o o o o (@
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Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Ponnahdusikkuna)

Tyyppi

Kirja

DVD

E-kirja

CD

Nuotti

CD-ROM

CD, puhe
Aanitallenne, puhe
BluRay

Kooste
Vaitoskirja
Aikakauslehti
Aanikasetti, puhe
Elektroninen
Atlas

Adnilevy

Video

Videolevy

Esine

Sanomalehti

[km
6812
241
194
180
154

N N N w (o)) ~
[l - (o] ul o N

N w H a1 (62 a1 » » (oe]

H

o o o o o o o o o o o o o
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Katsotuimmat tietueet - Saatavilla verkossa (Tietuesivu)

Saatavilla verkossa Ikm %
no 88689 97 I
yes 2739 3 |
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Katsotuimmat tietueet (Tietuesivu)

Tietue

Nousiainen, Miika, Kirjoittaja, Juurihoito

Viikila, Jukka, kirjoittaja, Akvarelleja Engelin kaupungista
Korhonen, Riku, kirjoittaja, Emme enaa usko pahaan

Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari

Mustonen, Enni, kirjoittaja, Ruokarouva

-, Taivas sylissani

Thorne, Jack, kirjoittaja, alkuperaisidean luoja, Harry Potter ja kirot
-, VM Vauhdin maailma

Tervo, Jari, kirjoittaja, Matriarkka

Aaltonen, Mikko, kirjoittaja, haastattelija, JHT

Lahtinen, Rauno, kirjoittaja, Punainen Turku 1917-1918
Ronkkonen, Henriikka, kirjoittaja, Mielikuvituspoikaystava ja muita
Ohlsson, Kristina, kirjoittaja, Mion blues

Auer, Anneli, kirjoittaja, Murhalesken muistelmat

Kahkonen, Sirpa, kirjoittaja, Tankkien kesa

Kinnunen, Tommi, kirjoittaja, Lopotti

Jungstedt, Mari, Luvattu maa

Child, Lee, kirjoittaja, Kovassa koulussa

-, The walking dead

Rovelli, Carlo, kirjoittaja, Seitseman lyhytta luentoa fysiikasta

Kayttokerrat

348
193
190
183
157
146
105
98
94
92
83
81
80
72
72
71
68
67
62
61
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Katsotuimmat tietueet (Ponnahdusikkuna)

Tietue

Thorne, Jack, kirjoittaja, alkuperaisidean luoja, Harry Potter ja kirot
Korteniemi-Poikela, Erja, Aikuisen naisen seksi

Pohjola, Mike, kirjoittaja, 1827

St. Ive, lvy, kirjoittaja, Pokémon Go

Hunter, Erin, Keltahampaan salaisuus

Jungstedt, Mari, Toiset kasvot

Christian, Jim, kirjoittaja, Minecraft-ohjelmointikirja

Paver, Michelle, Suden veli

Havukainen, Aino, Tatun ja Patun Suomi

Egerkrans, Johan, Pohjoismaiset taruolennot

Mustonen, Enni, kirjoittaja, Ruokarouva

Karmitsa, Lumi, kirjoittaja, Villit vanttuut & vallattomat villasukat
Slaughter, Karin, Kahlittu

Bolt, Usain, Salamaa nopeampi elamani

Ojanpera, Merja, kirjoittaja, Kauneimmat villasukat

Hunter, Erin, kirjoittaja, Auringonnousu

Goscinny, Asterix gallialainen

Kinney, Jeff, Neropatin paivakirja

Nousiainen, Miika, Kirjoittaja, Juurihoito

Hamalainen, Karo, kirjoittaja, Sijoita kuin guru

Kayttokerrat

16
16
14
13
11
11
11
10
10
10

[
o

(o) (00} (o] © (o] o © o ©
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Katsotuimmat tietueet - verkossa saatavilla (Tietuesivu)

Tietue Kayttokerrat
Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari 53
Hulmi, Juha, kirjoittaja, Lihastohtori 38
Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari 36
Jaakkola, Kaisa, kirjoittaja, Hyvan olon hormonidieetti 35
Aaltonen, Mikko, kirjoittaja, haastattelija, JHT 17
Takanen, Kimmo, kirjoittaja, Paasta irti 16
Lehtolainen, Leena, kirjoittaja, Tiikerinsilma 16
Adeline, L. Marie, S.E.C.R.E.T 15
Syvanpera, Outi, Palkkavuosi 15
Orava, Joonas, kirjoittaja, Osta, vuokraa, vaurastu 15
Korhonen, Riku, kirjoittaja, Emme enaa usko pahaan 15
Kinnunen, Tommi, kirjoittaja, Neljantienristeys 14
Heikkila, Tarja, kirjoittaja, Tilastollinen tutkimus 14
Bergstrom, Seija, Yrityksen asiakasmarkkinointi 13
Statovci, Pajtim, Kissani Jugoslavia 13
Hawkins, Paula, kirjoittaja, Nainen junassa 13
Niemi, Juuli, kirjoittaja, Et kavele yksin 12
Maatta, Paula, kirjoittaja, Tavallisen erityinen lapsi 12
Juuti, Pauli, kirjoittaja, Johtamisen kehittaminen 12
Sisatto, Vesa, kirjoittaja, Tuhansien mokien maa 12
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Katsotuimmat tietueet - verkossa saatavilla (Ponnahdusikkuna)

Tietue

Monkkonen, Kaarina, Vuorovaikutus

Nuotio, Eppu, Delfinan matka-arkku

Hawkins, Paula, kirjoittaja, Nainen junassa

Auer, Anneli, kirjoittaja, Murhalesken muistelmat
Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari

Lehtolainen, Leena, kirjoittaja, Tiikerinsilma

Poukka, Anneli, Syyllinen, syyllisempi, syyttaja
Perald, Marja-Leena, kirjoittaja, Monialainen opiskeluhuolto ja sen jo
Nopola, Sinikka, kirjoittaja, Ei tehra tasta ny numeroo
Nyké&nen, Harri, kirjoittaja, Raid ja poika

-, Hong Kong city guide

Kinnunen, Tommi, kirjoittaja, Neljantienristeys
Enqvist, Kari, Olemisen porteilla

Piippo, Irina, kirjoittaja, Kielen taju

Miranda, Helena, kirjoittaja, Ota kipu haltuun

Hulmi, Juha, kirjoittaja, Lihastohtori

Abercrombie, Joe, kirjoittaja, Vain puoliksi kuningas
Koldbeek, Jens, kirjoittaja, Windows 10

Saaranen, Pirjo, kirjoittaja, Liike-elaman matematiikka

Kunnas, Mauri, kirjoittaja, Robin Hood

Kayttokerrat

N N N N N N N w w w w w w H BN B S B S ~
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Katsotuimmat tietueet - ei saatavilla verkossa (Tietuesivu)

Tietue

Nousiainen, Miika, Kirjoittaja, Juurihoito

Viikila, Jukka, kirjoittaja, Akvarelleja Engelin kaupungista
Korhonen, Riku, kirjoittaja, Emme enaa usko pahaan

Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari

Mustonen, Enni, kirjoittaja, Ruokarouva

-, Taivas sylissani

Thorne, Jack, kirjoittaja, alkuperaisidean luoja, Harry Potter ja kirot
-, VM Vauhdin maailma

Tervo, Jari, kirjoittaja, Matriarkka

Aaltonen, Mikko, kirjoittaja, haastattelija, JHT

Lahtinen, Rauno, kirjoittaja, Punainen Turku 1917-1918
Ronkkonen, Henriikka, kirjoittaja, Mielikuvituspoikaystava ja muita
Ohlsson, Kristina, kirjoittaja, Mion blues

Auer, Anneli, kirjoittaja, Murhalesken muistelmat

Kahkonen, Sirpa, kirjoittaja, Tankkien kesa

Kinnunen, Tommi, kirjoittaja, Lopotti

Jungstedt, Mari, Luvattu maa

Child, Lee, kirjoittaja, Kovassa koulussa

-, The walking dead

Rovelli, Carlo, kirjoittaja, Seitseman lyhytta luentoa fysiikasta

Kayttokerrat

348
193
190
183
157
147
105
98
94
92
83
81
80
72
72
71
68
67
62
61
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Katsotuimmat tietueet - ei saatavilla verkossa (Ponnahdusikkuna)

Tietue

Thorne, Jack, kirjoittaja, alkuperaisidean luoja, Harry Potter ja kirot

Korteniemi-Poikela, Erja, Aikuisen naisen seksi
Pohjola, Mike, kirjoittaja, 1827

St. Ive, lvy, kirjoittaja, Pokémon Go

Hunter, Erin, Keltahampaan salaisuus

Jungstedt, Mari, Toiset kasvot

Christian, Jim, kirjoittaja, Minecraft-ohjelmointikirja
Paver, Michelle, Suden veli

Havukainen, Aino, Tatun ja Patun Suomi
Egerkrans, Johan, Pohjoismaiset taruolennot
Mustonen, Enni, kirjoittaja, Ruokarouva

Karmitsa, Lumi, kirjoittaja, Villit vanttuut & vallattomat villasukat
Slaughter, Karin, Kahlittu

Bolt, Usain, Salamaa nopeampi elamani
Ojanpera, Merja, kirjoittaja, Kauneimmat villasukat
Hunter, Erin, kirjoittaja, Auringonnousu

Goscinny, Asterix gallialainen

Kinney, Jeff, Neropatin paivakirja

Nousiainen, Miika, Kirjoittaja, Juurihoito

Slaughter, Karin, Kaunokaiset

Kayttokerrat

16
16
14
13
11
11
11
10
10
10

[
o

(o) (00} (o] © (o] o © o ©
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Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Tietuesivu)

Hakuindeksi Ikm %
Local 83559 100 I

Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Ponnahdusikkuna)

Indeksi Ikm %

Local 7869 100 I
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Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Tietuesivu)

Kieli
fi
sv

en-gb

Ikm

82230

938

391

%

98

1

0

Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Ponnahdusikkuna)

Kieli
fi
en-gb

SV

Ikm

7806

41

22

%

99
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